22/12/2022 23:59 E-mail de Universidade Federal do Amapá - Afatamento para Qualificação (Aldo Natividade)

https://mail.google.com/mail/u/9/?ik=96cb6932df&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1752943466723632121&simpl=msg-f%3A1752943… 1/2

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DOS TAES
CISTAES/UNIFAP <cis@unifap.br>

Afatamento para Qualificação (Aldo Natividade)
2 mensagens

ALDO NATIVIDADE <aldo.almeida@unifap.br> 22 de dezembro de 2022 às
16:25

Para: COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DOS TAES CISTAES/UNIFAP
<cis@unifap.br>

Conforme orientações pelo Memorando Eletrônico Nº 283/2022 -
CISTAEs/UNIFAP, encaminho em anexo documentos para que a CIS autue
em processo minha solicitação de afastamento para qualificação e me insira
como interessado para acompanhar o trâmite da referida solicitação.

Atenciosamente,

Aldo do Socorro Almeida Natividade
Divisão de Acompanhamento das Atividades Docentes - DAD
Contato: (96) 98125-0455

8 anexos

requerimento_de_afastamento_para_qualificacao__Aldo_
assinado.PDF
82K

declaracao_2022101907 (1).pdf
15K

Lista-Definitiva-de-Aprovadosas-no-Pre-Projeto-de-Pesquisa (1).pdf
247K

Lista-Definitiva-de-Classificadosas-no-Processo-Seletivo (1).pdf
172K

declaracaoAfastamento (DAP).pdf
28K

termoDeCompromisso_%281%29_221221_111614_assinado.PDF
85K

https://mail.google.com/mail/u/9/?ui=2&ik=96cb6932df&view=att&th=1853b4cba56763f9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lbzgwryg0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/9/?ui=2&ik=96cb6932df&view=att&th=1853b4cba56763f9&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lbzgxyt71&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/9/?ui=2&ik=96cb6932df&view=att&th=1853b4cba56763f9&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lbzgyy602&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/9/?ui=2&ik=96cb6932df&view=att&th=1853b4cba56763f9&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lbzgzot23&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/9/?ui=2&ik=96cb6932df&view=att&th=1853b4cba56763f9&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lbzh1gqi4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/9/?ui=2&ik=96cb6932df&view=att&th=1853b4cba56763f9&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lbzh3bjr6&safe=1&zw

22/12/2022 23:59 E-mail de Universidade Federal do Amapá - Afatamento para Qualificação (Aldo Natividade)

https://mail.google.com/mail/u/9/?ik=96cb6932df&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1752943466723632121&simpl=msg-f%3A1752943… 2/2

Disciplinas a serem cursadas_221222_155338.pdf
85K

Plano de Trabalho detalhado contendo cronograma e descrição das
atividades.pdf
113K

Comissão CISTAEs-Unifap <cis@unifap.br> 22 de dezembro de 2022 às 23:55
Rascunho para: ALDO NATIVIDADE <aldo.almeida@unifap.br>

Documentação recebida.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/9/?ui=2&ik=96cb6932df&view=att&th=1853b4cba56763f9&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lbzh3bjh5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/9/?ui=2&ik=96cb6932df&view=att&th=1853b4cba56763f9&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lbzh3bjy7&safe=1&zw